
【お問い合わせ　熊本都市バス】 小峯営業所　096-369-1555

小峯京塚線通常運行再開のお知らせ

毎度熊本都市バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。
この度、職員の新型コロナウイルス感染者及び濃厚接触者の発生に伴い、令和４年１月２４日

より実施しておりました小峯京塚線の減便運行ですが、令和４年４月１日(金)より
通常運行を再開いたします。減便運行期間は３月３１日（木）までとなりますので、宜し
くお願い申し上げます。
減便期間中、ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をお掛けすることとなりましたこと、
ここに深くお詫び申し上げます。
尚、引き続きお客様に安心してご利用いただけるよう、バス車内抗菌コーティングや消毒など
の感染防止対策に努めてまいります。

　※４/１以降の通常時刻表は、バス停及びホームページ時刻検索画面よりご確認ください。

■令和４年４月１日（金）より通常運行を再開する路線

営業所 対象路線 案内番号

小 峯 小 峯 京 塚 線
J１-1,2,3
J２-2
J３-3

平日 土曜 日祝

対象曜日


